
                                                                                                                                                          

 

UCHWAŁA NR V/85/2019 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM DWORZE MAZOWIECKIM 

z dnia 27 czerwca 2019 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie miejsc okazjonalnie 

wykorzystywanych do kąpieli oraz określenia sezonu kąpielowego 

dla miejsc okazjonalnie wykorzystywanych do kąpieli na terenie 

Gminy Nowy Dwór Mazowiecki. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506) w związku  z art. 39 ust. 

1 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2018 r., poz. 2268 

z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§1. Wyraża się zgodę na utworzenie miejsc okazjonalnie wykorzystywanych   

do kąpieli na terenie Gminy Nowy Dwór Mazowiecki pod nazwą: 

1. „Plaza przy Targowisku Miejskim” – o długości linii brzegowej 25 m.  

2. „Plaża przy WOPR” – o długości linii brzegowej 25m. 

§2. 

     1.   Organizatorem miejsc okazjonalnie wykorzystywanych do kąpieli 

jest Nowodworski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Nowym Dworze 

Mazowieckim,   z siedzibą przy ulicy Sportowej 66.  

     2. Szczegółowe granice miejsc okazjonalnie wykorzystywanych  do 

kąpieli określają załączniki graficzne do niniejszej uchwały. 

§3. Określa się, iż sezon kąpielowy na terenie miejsc okazjonalnie 

wykorzystywanych do kąpieli trwać będzie od 20 lipca do 18 sierpnia. 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nowy Dwór 

Mazowiecki. 

§5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w 

Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

/-/ Krzysztof Bisialski  

 






